
RENDICONTO DEL TESORIERE - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

Allegato n.8-l - Rendiconto del tesoriere

COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

TITOLO 
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 
1/1/2017 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN 
C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN 
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI 
(TR=RR+RC)

TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

10101 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati RS

CP

CS

839,76

103.443,21

104.282,97

2.350,29

105.600,00

107.398,38

RR

RC

TR

10000 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E 
PEREQUATIVA

Totale TITOLO 1 RS

CP

CS

839,76

103.443,21

104.282,97

2.350,29

105.600,00

107.398,38

RR

RC

TR
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COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

TITOLO 
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 
1/1/2017 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN 
C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN 
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI 
(TR=RR+RC)

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche RS

CP

CS

60.497,85

79.897,35

140.395,20

59.835,98

198.690,85

263.526,83

RR

RC

TR

20000 TRASFERIMENTI CORRENTITotale TITOLO 2 RS

CP

CS

60.497,85

79.897,35

140.395,20

59.835,98

198.690,85

263.526,83

RR

RC

TR
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COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

TITOLO 
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 
1/1/2017 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN 
C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN 
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI 
(TR=RR+RC)

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni RS

CP

CS

35.406,76

112.010,00

147.416,76

44.912,40

167.937,83

212.850,23

RR

RC

TR

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità 
e degli illeciti

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

50,00

RR

RC

TR

30300 Tipologia 300: Interessi attivi RS

CP

CS

46,03

58,53

104,56

46,03

100,00

146,03

RR

RC

TR

30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

5,00

RR

RC

TR

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti RS

CP

CS

0,00

51.661,36

51.661,36

0,00

50.711,00

50.711,00

RR

RC

TR

30000 ENTRATE EXTRATRIBUTARIETotale TITOLO 3 RS

CP

CS

35.452,79

163.729,89

199.182,68

44.958,43

218.803,83

263.762,26

RR

RC

TR

Pag. 3



RENDICONTO DEL TESORIERE - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

Allegato n.8-l - Rendiconto del tesoriere

COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

TITOLO 
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 
1/1/2017 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN 
C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN 
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI 
(TR=RR+RC)

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti RS

CP

CS

174.422,76

60.141,94

234.564,70

193.566,51

254.736,35

448.302,86

RR

RC

TR

40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

13.637,01

13.637,01

RR

RC

TR

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale RS

CP

CS

0,00

12.333,72

12.333,72

0,00

12.333,23

12.333,23

RR

RC

TR

40000 ENTRATE IN CONTO CAPITALETotale TITOLO 4 RS

CP

CS

174.422,76

72.475,66

246.898,42

193.566,51

280.706,59

474.273,10

RR

RC

TR

Pag. 4



RENDICONTO DEL TESORIERE - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

Allegato n.8-l - Rendiconto del tesoriere

COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

TITOLO 
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 
1/1/2017 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN 
C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN 
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI 
(TR=RR+RC)

TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI

60300 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RR

RC

TR

60000 ACCENSIONE PRESTITITotale TITOLO 6 RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RR

RC

TR
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COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

TITOLO 
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 
1/1/2017 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN 
C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN 
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI 
(TR=RR+RC)

TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP

CS

0,00

35.091,73

35.091,73

0,00

120.000,00

120.000,00

RR

RC

TR

70000 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERETotale TITOLO 7 RS

CP

CS

0,00

35.091,73

35.091,73

0,00

120.000,00

120.000,00

RR

RC

TR
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COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

TITOLO 
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 
1/1/2017 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN 
C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN 
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI 
(TR=RR+RC)

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro RS

CP

CS

5.164,57

106.360,92

111.525,49

5.164,57

308.664,57

313.829,14

RR

RC

TR

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi RS

CP

CS

0,00

2.791,50

2.791,50

0,00

45.000,00

45.000,00

RR

RC

TR

90000 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIROTotale TITOLO 9 RS

CP

CS

5.164,57

109.152,42

114.316,99

5.164,57

353.664,57

358.829,14

RR

RC

TR

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

276.377,73

563.790,26

840.167,99

305.875,78

1.277.465,84

1.587.789,71

RR

RC

TR

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

276.377,73

563.790,26

840.167,99

305.875,78

1.277.465,84

1.587.789,71

RR

RC

TR
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COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

TITOLO 
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 
1/1/2017 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE 
DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN 
C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN 
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI 
(TR=RR+RC)

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E 
PEREQUATIVA

Totale TITOLO 1 RS

CP

CS

839,76

103.443,21

104.282,97

2.350,29

105.600,00

107.398,38

RR

RC

TR

TRASFERIMENTI CORRENTITotale TITOLO 2 RS

CP

CS

60.497,85

79.897,35

140.395,20

59.835,98

198.690,85

263.526,83

RR

RC

TR

ENTRATE EXTRATRIBUTARIETotale TITOLO 3 RS

CP

CS

35.452,79

163.729,89

199.182,68

44.958,43

218.803,83

263.762,26

RR

RC

TR

ENTRATE IN CONTO CAPITALETotale TITOLO 4 RS

CP

CS

174.422,76

72.475,66

246.898,42

193.566,51

280.706,59

474.273,10

RR

RC

TR

ACCENSIONE PRESTITITotale TITOLO 6 RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RR

RC

TR

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERETotale TITOLO 7 RS

CP

CS

0,00

35.091,73

35.091,73

0,00

120.000,00

120.000,00

RR

RC

TR

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIROTotale TITOLO 9 RS

CP

CS

5.164,57

109.152,42

114.316,99

5.164,57

353.664,57

358.829,14

RR

RC

TR
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