



## COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

## RENDICONTO DEL TESORIERE - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

Allegato n.8-I - Rendiconto del tesoriere

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)
<b>TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA</b>			
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS 2.350,29 CP 105.600,00 CS 107.398,38	RR 839,76 RC 103.443,21 TR 104.282,97
10000	<b>Totale TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA</b>	RS 2.350,29 CP 105.600,00 CS 107.398,38	RR 839,76 RC 103.443,21 TR 104.282,97



## COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

## RENDICONTO DEL TESORIERE - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

Allegato n.8-I - Rendiconto del tesoriere

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)
<b>TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI</b>			
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 59.835,98 CP 198.690,85 CS 263.526,83	RR 60.497,85 RC 79.897,35 TR 140.395,20
20000	<b>Totale TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI</b>	RS 59.835,98 CP 198.690,85 CS 263.526,83	RR 60.497,85 RC 79.897,35 TR 140.395,20



## COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

## RENDICONTO DEL TESORIERE - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

Allegato n.8-I - Rendiconto del tesoriere

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)
<b>TITOLO 3</b> ENTRATE EXTRATRIBUTARIE				
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	44.912,40	RR 35.406,76
		CP	167.937,83	RC 112.010,00
		CS	212.850,23	TR 147.416,76
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	0,00	RR 0,00
		CP	50,00	RC 0,00
		CS	50,00	TR 0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS	46,03	RR 46,03
		CP	100,00	RC 58,53
		CS	146,03	TR 104,56
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR 0,00
		CP	5,00	RC 0,00
		CS	5,00	TR 0,00
30500	Tipologia 500: Rimborси e altre entrate correnti	RS	0,00	RR 0,00
		CP	50.711,00	RC 51.661,36
		CS	50.711,00	TR 51.661,36
30000	<b>Totale TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>	RS	44.958,43	RR 35.452,79
		CP	218.803,83	RC 163.729,89
		CS	263.762,26	TR 199.182,68



## COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

## RENDICONTO DEL TESORIERE - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

Allegato n.8-I - Rendiconto del tesoriere

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)
<b>TITOLO 4</b> ENTRATE IN CONTO CAPITALE				
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS	193.566,51	RR 174.422,76
		CP	254.736,35	RC 60.141,94
		CS	448.302,86	TR 234.564,70
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	0,00	RR 0,00
		CP	13.637,01	RC 0,00
		CS	13.637,01	TR 0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR 0,00
		CP	12.333,23	RC 12.333,72
		CS	12.333,23	TR 12.333,72
40000	<b>Totale TITOLO 4</b> ENTRATE IN CONTO CAPITALE	RS	193.566,51	RR 174.422,76
		CP	280.706,59	RC 72.475,66
		CS	474.273,10	TR 246.898,42



## COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

## RENDICONTO DEL TESORIERE - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

Allegato n.8-I - Rendiconto del tesoriere

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)
<b>TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI</b>			
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00
60000	<b>Totale TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI</b>	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00



## COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

## RENDICONTO DEL TESORIERE - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

Allegato n.8-I - Rendiconto del tesoriere

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)
<b>TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE</b>			
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 120.000,00 CS 120.000,00	RR 0,00 RC 35.091,73 TR 35.091,73
70000	<b>Totale TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE</b>	RS 0,00 CP 120.000,00 CS 120.000,00	RR 0,00 RC 35.091,73 TR 35.091,73



## COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

## RENDICONTO DEL TESORIERE - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

Allegato n.8-I - Rendiconto del tesoriere

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)
<b>TITOLO 9</b> ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO			
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 5.164,57 CP 308.664,57 CS 313.829,14	RR 5.164,57 RC 106.360,92 TR 111.525,49
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 0,00 CP 45.000,00 CS 45.000,00	RR 0,00 RC 2.791,50 TR 2.791,50
90000	<b>Totale TITOLO 9</b> ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	RS 5.164,57 CP 353.664,57 CS 358.829,14	RR 5.164,57 RC 109.152,42 TR 114.316,99
	<b>TOTALE TITOLI</b>	RS 305.875,78 CP 1.277.465,84 CS 1.587.789,71	RR 276.377,73 RC 563.790,26 TR 840.167,99
	<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>	RS 305.875,78 CP 1.277.465,84 CS 1.587.789,71	RR 276.377,73 RC 563.790,26 TR 840.167,99



## COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

## RENDICONTO DEL TESORIERE - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

Allegato n.8-I - Rendiconto del tesoriere

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	
Totale TITOLO 1	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	RS	2.350,29	RR	839,76
		CP	105.600,00	RC	103.443,21
		CS	107.398,38	TR	104.282,97
Totale TITOLO 2	TRASFERIMENTI CORRENTI	RS	59.835,98	RR	60.497,85
		CP	198.690,85	RC	79.897,35
		CS	263.526,83	TR	140.395,20
Totale TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	RS	44.958,43	RR	35.452,79
		CP	218.803,83	RC	163.729,89
		CS	263.762,26	TR	199.182,68
Totale TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	RS	193.566,51	RR	174.422,76
		CP	280.706,59	RC	72.475,66
		CS	474.273,10	TR	246.898,42
Totale TITOLO 6	ACCENSIONE PRESTITI	RS	0,00	RR	0,00
		CP	0,00	RC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00
Totale TITOLO 7	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	RS	0,00	RR	0,00
		CP	120.000,00	RC	35.091,73
		CS	120.000,00	TR	35.091,73
Totale TITOLO 9	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	RS	5.164,57	RR	5.164,57
		CP	353.664,57	RC	109.152,42
		CS	358.829,14	TR	114.316,99